PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ -17.947.581/0001-76

Portarian° 39 de 21 Junho 2021

Convoca candidato aprovado no Processo
Seletivo regido pelo Edital n° 03/2021 para

fins de contratação.

Marcos Guarino de Oliveira, Secretário Municipal de Saúde, no uso das sua atribuições legaise,
CONSIDERANDO o Processo Seletlvo Publico simplificado destinado ao preenchimento de vagas e fomação de cadastro de reserva
ara atender a necessidade tempord interesse publico dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pelaparSecretaria Municipal de Saúde, regido Edital n° 03/2021:

RESOLVE:

Art 1° Fica o candidato abaixo relacionado convocado a comparecera Secretaria Municipal de Saúde. situada
e 2021.Maoctr

horário de 13 00 as 17.00 horas., munidos dos documentos constantes no Edital n° 03/2021, a fim de firmar termo de contratação.

Função Püblica : AUxiliar de Enfermagem

N Inscriçāo Nome do Candidato Data de Nascimento

216 Flậvio Barbosa 24105/1984

Art 2 Esta portaria entra em vigos na data da sua publicação.

PUBLIQUE-SE REGISTRA-SE CUMPRA-SE

Muriaé - MG,21 deJunho 2021

Marcos Guarino de Oliveira
Secretário Municipal de Saúde